
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
 

 
                                                                                                   

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 10.06.2019               №       1192_____ 

                                                              г. Тында 

 

   

 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями Администрация города Тынды 

 п о с т а н о в л я е т: 
1. Внести в постановление Администрации города от 27.11.2018                      

№ 2516 «О порядке проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их 

технического состояния и надлежащего технического обслуживания в 

соответствии с требованиями технических регламентов, предъявляемыми к 

конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности указанных 

объектов, требованиями проектной документации» следующие изменения:  

1) ввести в состав комиссии: 

Сигутину Ольгу 

Викторовну 

− руководитель сектора учета муниципального 

имущества и земельных участков Управления 

муниципального имущества и земельных 

отношений Администрации города Тынды.  

2) вывести из состава комиссии Сазонову Жанну Валерьевну. 

3) оставить в составе комиссии назначенную на новую должность Шмидт 

Татьяну Алексеевну – заместителя начальника отдела жилищно-коммунального, 

дорожного хозяйства и жилищной политики Администрации города Тынды. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и разместить 

на официальном сайте Администрации города Тынды в сети Интернет: 

gorod.tynda.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Мэр города Тынды             М.В. Михайлова 

 
 

 
 

О внесении изменений в 

постановление Администрации  

города Тынды от 27.11.2018                    

№ 2516 


